

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"



ACTA DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 004-2023-MDPM-CS- PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN DE EJECUCIÓN DE LA OBRA: "CREACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE NUEVA CUNSHAMAY DEL DISTRITO DE PADRE MÁRQUEZ - PROVINCIA DE UCAYALI - DEPARTAMENTO DE LORETO

En el ambiente de la Sub Gerencia de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Padre Márquez, Provincia de Ucayali, Región Loreto, siendo las 11:00am del día 22 de setiembre del 2023, los integrantes del comité de selección, designados mediante Resolución de Gerencia Municipal N° 024-2023/GM-MDPM de fecha 24/08/2023, encargado de preparación, conducción, y realización del procedimiento de selección ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 004-2023-MDPM-CS-PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de la convocatoria es la "CONTRATACION DE EJECUCION DE LA OBRA "CREACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE NUEVA CUNSHAMAY DEL DISTRITO DE PADRE MÁRQUEZ - PROVINCIA DE UCAYALI - DEPARTAMENTO DE LORETO" a fin de EFECTUAR la ADMISION, EVALUACION, CALIFICACIÓN Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO.

El quorum necesario que exige la Ley N°30225 – Ley de Contrataciones del Estado, se logró con la presencia de los siguientes miembros del comité de selección:

CARGO	NOMBRES Y APELLIDOS
PRESIDENTE TITULAR	WILLS WUEHSLER FASANANDO PINCHI
PRIMER MIEMBRO TITULAR	LUIGI SCOTTIE DEL AGUILA MISSLY
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR	MARIO SANDRO DA'SILVA PAREDES

El CS realiza la instalación, a efecto de realizar la **APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION**, razón por el cual procedió a revisar el registro en el **SEACE** de acuerdo al siguiente resultado:

De acuerdo con el cronograma del procedimiento de selección establecido en las bases, se registraron nueve (09) a través del SE@CE como participantes, los siguientes:

Nro.	Tipo proveedor	RUC/Config	Nombre o Razón Social	Fecha de registro en el procedimiento	Estado	Advertencia	Fecha de registro	Usuario de Registro	Acciones
1	Proveedor con RUC	20393142589	ASCO S.A.C.	10/09/2023	Válido		10/09/2023	20393142589	
2	Proveedor con RUC	20407863250	CORPORACION INTERNACIONAL GRUPO ANTONIO S.A.C.	02/09/2023	Válido		02/09/2023	20407863250	
3	Proveedor con RUC	20482772502	CORPORACION KANI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.	05/09/2023	Válido		05/09/2023	20482772502	
4	Proveedor con RUC	20542059291	INVERSIONES Y SERVICIOS IBIZA E.I.R.L.	02/09/2023	Válido		02/09/2023	20542059291	
5	Proveedor con RUC	20600182693	INVERSIONES ALFA Y MARFIL E.I.R.L.	04/09/2023	Válido		04/09/2023	20600182693	
6	Proveedor con RUC	20602354084	INVERSIONES Y NEGOCIACIONES LIMI S.A.C.	03/09/2023	Válido		03/09/2023	20602354084	
7	Proveedor con RUC	20611239123	AGHAR JB & E.I.R.L.	04/09/2023	Válido		04/09/2023	20611239123	

7 registros encontrados mostrando 7 registro(s) de 1 a 7 Página 1/1

Presentaron su oferta, a través del **SEACE**, dentro de la fecha programada en la ficha del Procedimiento de Selección, los siguientes postores

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"



Nro.	RUC/Código	Nombre o Razón Social	Fecha de registro	Hora de registro	Usuario de registro	Fecha de presentación	Hora de presentación	Estado de la propuesta	Estado
1	20602354084	CONSORCIO NUEVA CUNSHAMAY	12/09/2023	19:26:23	20602354084	12/09/2023	20:46:53	Enviado	Valido
2	20393142589	ASCD S.A.C.	12/09/2023	22:20:53	20393142589	12/09/2023	22:24:06	Enviado	Valido

2 registros encontrados mostrando 2 registro(s) de 1 a 2 Página 1/1

A continuación, se verifica la presentación de los documentos requeridos para la admisión de las ofertas presentadas de acuerdo a lo requerido en el numeral del capítulo II de la sección específica de las bases del Procedimiento de Selección del único postor:

POSTORES	RUC	a) Declaración Jurada de Datos del Postor (Anexo N° 01)	Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta	b) Declaración Jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento (Anexo N° 02)	c) Declaración Jurada de Cumplimiento del Expediente Técnico (Anexo N° 03)	d) Declaración jurada de plazo de ejecución de obra. (Anexo N° 4)	e) Promesa formal de consorcio (anexo 05)	f) Precio de la Oferta (anexo 06)	RESULTADO
CONSORCIO SAN GERONIMO		No	Si	No	No	NO	Si	No	<p>El postor presenta una oferta económica de S/. 363,392.32 incluido IGV.</p> <p>Habiendo revisado la oferta se ha encontrado las siguientes observaciones:</p> <ul style="list-style-type: none"> - El anexo N° 6 (Precio de la Oferta) no presenta las partidas completas del presupuesto. <p>Por lo tanto, ante las observaciones indicadas se da como NO ADMITIDA la oferta del postor.</p>
ASCD S.A.C.	20393142589	Si	Si	Si	Si	Si	No aplica	No	<p>El postor presenta una oferta económica de S/. 277,163.63 sin IGV, presenta Anexo N° 07 declaración jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicación de la exoneración del IGV.</p> <p>Después de la revisión realizada de la oferta técnica, el comité de selección declara NO ADMITIDA la oferta.</p>

OBSERVACIONES DE LAS OFERTAS NO ADMITIDAS

CONSORCIO NUEVA CUNSHAMAY

- EL NOMBRE DE LAS PARTIDAS ESTAN INCOMPLETAS POR LO QUE NO SE PUEDE VERIFICAR SI CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

INDICADAS EN EL EXPEDIENTE TECNICO, POR LO QUE SE DESCALIFICA LA OFERTA

DESAGREGADOS DE PARTIDAS QUE SUSTENTA LA OFERTA

N° ITEM	PARTIDA	UNIDAD	METRADO	PU	SUB TOTAL
01	OBRAS PROVISIONALES Y TRABAJOS PRELIMINARES PARA TODA LA OBRA				17,668.74
01 01	OBRAS PROVISIONALES				2,378.74
01 01 01	ALQUILER DE ALMACEN Y OFICINA	mes	3.00	S/ 500.00	1,500.00
01 01 02	CARTELES DE IDENTIFICACION DE LA OBRA 4.00 X 2.40m	und	1.00	S/ 878.74	878.74
01 02	FLUJE				15,490.00
01 02 01	ESTABLE DE SALIDA DE MATERIALES	ton	33.77	S/ 50.00	1,210.00
01 02 02	FLUJE FLUVAL DE PUERTO DE PUCALLPA AL PUERTO DEL CASI	ton	33.77	S/ 150.00	3,830.00
01 02 03	TRANSPORTE DE EQUIPOS MENORES Y HERRAMIENTAS	ton	4.73	S/ 2,000.00	9,440.00
01 02 04	ESTABLE DE LLEGADA DE MATERIALES	ton	33.77	S/ 50.00	1,210.00
02	SEGURIDAD Y SALUD				7,093.33
02 01	ELABORACION, IMPLEMENTACION Y ADMINISTRACION DE PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD TRABAJO				7,093.33
02 01 01	EQUIPOS DE PROTECCION INDIVIDUAL	und	20.00	S/ 125.00	2,500.00
02 01 02	EQUIPOS DE PROTECCION COLECTIVA	und	1.00	S/ 3,060.00	3,060.00
02 01 03	SERIALIZACION Y SEGURIDAD EN LA ZONA DE TRABAJO	und	1.00	S/ 841.05	841.05
02 01 04	CAPACITACION EN SEGURIDAD Y SALUD	und	1.00	S/ 591.36	591.36
03	SISTEMA DE AGUA POTABLE				203,249.08
03 01	POZO TUBULAR				85,926.40
03 01 01	TRABAJOS PRELIMINARES				1,789.28
02 05 01 01	TRANSPORTE, INSTALACION Y RETIRO EQUIPO BOMBEO COMPLETO	GLB	1.00	S/ 1,000.00	1,000.00
02 05 01 02	PRUEBA DEL SISTEMA DE BOMBEO	HM	8.00	S/ 61.16	489.28
02 05 01 03	ANALISIS FISICO - QUIMICO Y BACTERIOLOGICO DEL AGUA	UND	1.00	S/ 300.00	300.00
03 01 02	MOVIMIENTO DE TIERRAS				19,773.00
03 01 02 01	EXCAVACION MANUAL	m3	2.00	S/ 51.17	102.34
03 01 02 02	PERFORACION DE POZO CON EQUIPO DE ROTACION BROCA 7"	m	100.00	S/ 195.73	19,573.00
03 01 02 03	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL PROPIO	m3	2.00	S/ 22.95	56.11
03 01 03	ESTRUCTURA DE POZO D-4"				8,324.00
03 01 03 01	ENTUBADO CON TUBERIA PVC SAP CLASE 10-4"	m	100.00	S/ 54.66	5,466.00
03 01 03 02	LIMPIEZA DE SEDIMENTOS EN POZO CON AIRE COMPRIMIDO	h	100.00	S/ 12.59	1,259.00
03 01 03 03	LIMPIEZA DE POZO (BOMBA SUMERGIBLE Y GENERADOR)	m	100.00	S/ 15.79	1,579.00
03 01 04	SISTEMA DE BOMBEO				56,078.67
03 01 04 01	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACCESORIOS				2,019.63
03 01 04 01 01	SUMINISTRO E INSTALACION DE ELECTROBOMBA SUMERGIBLE	UND	1.00	S/ 2,919.82	2,919.82
03 01 04 02	LINEA DE CONDUCCION IMPULSION				786.80
03 01 04 02 01	SUMINISTRO DE TUBERIA DE PVC-SAP CLASE 10 DN 1 1/2"	m	15.00	S/ 20.62	309.30
03 01 04 02 02	SUMINISTRO DE ACCESORIOS P/L CONDUCCION - IMPULSION	und	1.00	S/ 477.50	477.50

[Handwritten signatures and stamps on the right margin]

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"



03.01.04.07.01.03	CARPINTERIA METALICA					S/	2,139.24
03.01.04.07.01.03.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DE 1" G" DE Ø 3" e=3mm	M	S/	25.14	S/	30.07	764.95
03.01.04.07.01.03.02	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DE 1" G" DE Ø 3" e=3mm	M	S/	11.76	S/	30.07	353.62
03.01.04.07.01.03.03	SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA DE 1" G" DE Ø 1 1/2" e=2	M	S/	20.39	S/	20.52	410.40
03.01.04.07.01.03.04	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUNTO DE FIJACION DE PANEL	UND	S/	32.39	S/	19.07	810.24
03.01.04.07.02	SISTEMA DE UTILIZACION DE BAJA TENSION-INSTALACIONES ELECTRICAS INTERIORES					S/	40,268.28
03.01.04.07.02.01	TUBERIAS Y DUCTOS					S/	270.60
03.01.04.07.02.01.01	TUBERIA DE PVC PNST. ELECTRICAS Ø 25mm - CASETA DE BOM	m	S/	5.39	S/	14.84	74.70
03.01.04.07.02.01.02	TUBERIA DE PVC PNST. ELECTRICAS Ø 20mm - TANQUE ELEVAT	m	S/	9.32	S/	10.14	94.50
03.01.04.07.02.01.03	TUBERIA DE PVC PNST. ELECTRICAS Ø 20mm - EN TABLEROS	m	S/	10.50	S/	10.14	101.40
03.01.04.07.02.02	CABLES Y CONDUCTORES					S/	2,478.99
03.01.04.07.02.02.01	CONDUCTOR DE Cu 2x10 mm2 + 1x10 mm2 - N2XH CABLE VULCAN	m	S/	80.00	S/	10.21	816.80
03.01.04.07.02.02.02	CONDUCTOR DE Cu LSOH 2x4 mm2 + 1x4 mm2 LSOH - TABLERO	m	S/	4.00	S/	24.91	99.64
03.01.04.07.02.02.03	CONDUCTOR DE Cu LSOH 2x4 mm2 - SENSOR DE TANQUE ELEV	m	S/	51.32	S/	6.53	596.32
03.01.04.07.02.02.04	CONDUCTOR DE Cu LSOH 2x4 mm2 - PARA ALUMBRADO Y TABL	m	S/	15.00	S/	11.78	176.70
03.01.04.07.02.02.05	CONDUCTOR DE Cu De 1x25mm2 - CABLE DESNUDO PARA PARA	m	S/	15.61	S/	18.08	285.84
03.01.04.07.02.02.06	CONDUCTOR DE 2x6mm2 NMT - CONEXIONES DE PANELES SOLA	m	S/	12.00	S/	13.35	160.32
03.01.04.07.02.02.07	CONDUCTOR DE 2x16mm2 - N2XH - CONEXION CAJA DE CONEXIC	m	S/	3.00	S/	26.48	79.44
03.01.04.07.02.02.08	CONDUCTOR DE 2x10mm2 N2XH - PARA CONTROLADOR 2 A CON	m	S/	0.70	S/	34.75	24.33
03.01.04.07.02.02.09	CONDUCTOR DE 2x50mm2 N2XH - PARA BATERIA A CONTROLAD	m	S/	3.00	S/	32.78	98.34
03.01.04.07.02.02.10	CONDUCTOR DE 2x6mm2 LSOH - PARA GENERADOR A TTE	m	S/	7.00	S/	20.18	141.26
03.01.04.07.02.03	TABLEROS Y SUB TABLEROS					S/	1,770.08
03.01.04.07.02.03.01	TABLERO DE TRANSFERENCIA Eléctrica MANUAL(TTE)	und	S/	1.00	S/	477.62	477.62
03.01.04.07.02.03.02	TABLERO DE CONTROL DE ELECTROBOMBA SUMERGIBLE(TB)	und	S/	1.00	S/	1,292.56	1,292.56
03.01.04.07.02.04	SISTEMA DE FOTOVOLTAICOS					S/	27,237.53
03.01.04.07.02.04.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE PANEL SOLARES DE (320 Wpico-3	und	S/	8.00	S/	1,684.05	13,477.20
03.01.04.07.02.04.02	SUMINISTRO E INSTALACION DE BATERIA (6VDC / 550Ah)	und	S/	4.00	S/	1,961.10	7,844.64
03.01.04.07.02.04.03	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONTROLADOR SOLAR Y/C REG.	und	S/	1.00	S/	4,378.48	4,378.48
03.01.04.07.02.04.04	SUMINISTRO E INSTALACION DE CONVERSOR DE 48 VDC A 220 VA	und	S/	1.00	S/	1,536.93	1,536.93
03.01.04.07.02.05	SALIDA DE PARED - INTERRUPTORES					S/	61.64
03.01.04.07.02.05.01	SALIDA DE PARED - INTERRUPTOR SIMPLIF. CAJA RECTANGULA	pto	S/	1.00	S/	61.64	61.64
03.01.04.07.02.06	SALIDA PARA TOMACORRIENTES					S/	84.84
03.01.04.07.02.06.01	SALIDA P/TOMACORRIENTE BIPOLAR DOBLE C/TOMA TIERRA - CA	pto	S/	1.00	S/	64.64	64.64
03.01.04.07.02.07	SALIDA PARA CENTRO DE LUZ					S/	79.64
03.01.04.07.02.07.01	SALIDA PILAMPARA AHORRADORA - CAJA OCT. PARED	pto	S/	1.00	S/	79.64	79.64
03.01.04.07.02.08	PUESTA A TIERRA					S/	3,425.65
03.01.04.07.02.08.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE PUESTA A TIERRA (K	und	S/	1.00	S/	3,425.65	3,425.65
03.01.04.07.02.09	EQUIPOS ELECTROMECANICOS Y DE NIVEL					S/	2,142.46
03.01.04.07.02.09.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE GENERADOR ELÉCTRICO MONO	und	S/	1.00	S/	1,446.16	1,446.16
03.01.04.07.02.09.02	SUMINISTRO E INSTALACION DE SENSOR DE NIVEL DE AGUA EN	und	S/	1.00	S/	696.28	696.28
03.01.04.07.02.10	PAPARRAVOS					S/	2,069.53

ASCD S.A.C.

- EL POSTOR NO PRESENTA EL ANEXO N° 06 DE ACUERDO CON LAS BASES INTEGRADAS, TODA VEZ QUE EL SISTEMA DE CONTRATACION ES A SUMA ALZADA Y EL PRESENTA EL ANEXO N° 6 PARA UN SISTEMA DE CONTRATACION DE PRECIOS UNITARIOS, POR LO QUE NO SE DESCALIFICA LA OFERTA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"



Importante para la Entidad

En caso de la contratación de la ejecución de una obra bajo el sistema a suma alzada incluir el siguiente anexo:

Esta nota deberá ser eliminada una vez culminada la elaboración de las bases

ANEXO N° 6

PRECIO DE LA OFERTA

ITEM N° [INDICAR NÚMERO]

Señores

[CONSIGNAR ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES O COMITÉ DE SELECCIÓN, SEGÚN CORRESPONDA]

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° [CONSIGNAR NOMENCLATURA DEL PROCEDIMIENTO]

Presente.-

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

CONCEPTO	PRECIO TOTAL
TOTAL	

El precio de la oferta [CONSIGNAR LA MONEDA DE LA CONVOCATORIA] incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

[CONSIGNAR CIUDAD Y FECHA]



PROYECTO DE INVERSIÓN PARA LA OBRAS DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE NUEVA CUNSHAMAY DEL DISTRITO DE PADRE MARQUEZ - PROVINCIA DE UCAYALI - DEPARTAMENTO DE LORETO - CUI 2456113

ANEXO N° 6

PRECIO DE LA OFERTA

Señores

COMITÉ DE SELECCIÓN

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 004-2023-MDPM-CS

Presente.-

ASCD. S.A.C.

Augusto Sigifredo Rivas
GERENTE TÉCNICO

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

Item	Descripción	Und.	Metrado	Precio SI.	Parcial SI.
01	OBRAS PROVISIONALES Y TRABAJOS PRELIMINARES PARA TODA LA OBRA				17.810,74
01.01	OBRAS PROVISIONALES				2.378,74
01.01.01	ALQUILER DE ALMACÉN Y OFICINA	mes	3.30	500,00	1.500,00
01.01.02	CARTERAS DE IDENTIFICACIÓN DE LA OBRA 480 x 740mm	und	1.30	678,74	878,74
01.02	FLETE				15.430,00
01.02.01	ESTIMACIÓN DE SALIDA DE MATERIALES	ton	24.20	50,00	1.210,00
01.02.02	FLETE FLUVIAL DE PUERTO DE PUCALLPA AL PUERTO DE L. CASERIO CUNSHAMAY	ton	24.20	150,00	3.630,00
01.02.03	TRANSPORTE DE EQUIPOS MENORES Y HERRAMIENTAS	ton	4.72	2.050,00	9.640,00
01.02.04	ESTIMACIÓN DE LLEGADA DE MATERIALES	ton	24.20	50,00	1.210,00
02	SEGURIDAD Y SALUD				7.993,33
02.01	ELABORACIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD TRABAJO				7.993,33
02.01.01	EQUIPOS DE PROTECCIÓN INDIVIDUAL	und	20.30	125,00	2.530,00
02.01.02	EQUIPOS DE PROTECCIÓN COLECTIVA	und	1.00	3.050,00	3.050,00
02.01.03	SEÑALIZACIÓN Y SEGURIDAD EN LA ZONA DE TRABAJO	und	1.00	941,90	941,90
02.01.04	CAPACITACIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD	und	1.00	151,30	151,30
03	SISTEMA DE AGUA POTABLE				203.249,88
03.01	POZO TUBULAR				86.928,40
03.01.01	TRABAJOS PRELIMINARES				1.781,28
03.01.01.01	TRANSPORTE, INSTALACIÓN Y RETIRO DEL EQUIPO DE BOMBEO COMPLETO	gb	1.00	1.000,00	1.000,00
03.01.01.02	PROBADA DEL SISTEMA DE BOMBEO	m	8.50	61,16	419,28
03.01.01.03	ANÁLISIS FÍSICOQUÍMICO Y BACTERIOLÓGICO DEL AGUA	und	1.00	200,00	200,00
03.01.02	MOVIMIENTO DE TIERRAS				19.733,45

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PADRE MARQUEZ

COMITÉ DE SELECCIÓN

AS-SM-4-2023-MDPM-CS-1

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"



DECLARATORIA DE DESIERTO

Habiéndose culminado la etapa de evaluación y calificación al no haber ninguna oferta valida el COMITÉ DE SELECCIÓN declara DESIERTO la de la **ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° 004-2023-MDPM-CS**, para la ejecución de la obra: **"CREACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE NUEVA CUNSHAMAY DEL DISTRITO DE PADRE MÁRQUEZ - PROVINCIA DE UCAYALI - DEPARTAMENTO DE LORETO"**.

En conformidad con todo lo actuado, se firma la presente acta, siendo el día 22 de setiembre del 2023 el Comité de Selección da por concluida la admisión, evaluación del procedimiento de selección.

PRESIDENTE TITULAR
WILLS WUEHSLER FASANANDO PINCHI

PRIMER MIEMBRO TITULAR
LUIGI SCOTTIE DEL AGUILA MISSLY

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR
MARIO SANDRO DA SILVA PAREDES